
Gabriela P. (Gabčule) ID 27857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  UPOZORNĚNÍ

  Mám tři malinké děti, takže spoooustu práce s nimi, dost často se mi stává, že se několik dní nedostanu na MMB, email apod.
Prosím tedy o toleranci jak ze strany nakupujících tak prodávajících.
  Děkuji za pochopení!!!

  Pokud jsem plánovaně mimo dosah internetu a jiných vymožeností, snažím se to vždy dopředu dát vědět prostřednictvím
vzkazů.

 Inzeruji i jinde.

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Milé maminky a tatínkové,

  jestliže si něco v mém bazárku/aukci vyberete, přečtěte si prosím pozorně tyto řádky, než mě budete kontaktovat :)

  (1) Podmínky prodeje
  - při větším odběru jsem ochotná se domluvit na ceně
  - můžete kombinovat balíčky z MMA a MMB
  - jestliže se domluvíme, můžu vám posečkat s platbou

  (2) Cena za poštovné a balné
  - cena se řídí tarify České pošty - většinu poštovného "sponzoruji", při větším odběru poštovné poloviční nebo žádné
  - na Slovensko po domluvě zasílám, ale cena je pochopitelně vyšší

  (3) Odesílání balíčků
  - balíčky posílám obvykle ve středu, v pátek odpoledne nebo v sobotu
  - pokud na ně spěcháte, dejte mi vědět, nějak se zařídím

  (4) Platba
  - číslo účtu je 283841044 / 2700 (UniCredit Bank Czech Republic)
  - jako VS prosím použijte své ID z MMB nebo číslo aukce, je-li věc z MMA
  - peníze očekávám do 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak (jsem také na MD/RD, tak je mi jasné, že rodičák ne vždycky chodí
včas)
  - na dobírku ale nezasílám

  (5) Reklamace
  - samozřejmě můžu přehlédnout nějaké chyby (fleky a díry), na které jsem předem neupozornila
  - nevyhovující velikost není důvodem pro reklamaci (snažím se měřit i popisovat pečlivě)
  - reklamace přijímám do 14 od odeslání balíčku

  Děkuji!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

